RESULTADO

EDITAL PÚBLICO PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE PESQUISA Nº 46/2022

                                                                                                            Belo Horizonte, 23 de setembro de 2022.

Em concordância com o Edital nº 46/2022 para seleção de 09 (nove) bolsistas de pesquisa para

atividades do “Projeto Universidade Aberta à Pessoa Idosa – Escola da Maturidade de Belo Horizonte”,

e considerando o Convênio de Cooperação Acadêmica, Científica, Tecnológica e Extensionista firmado

com o Centro Universitário UNA para a execução de Projetos de Pesquisa em      Belo Horizonte/MG, o

Instituto Ânima torna público o resultado dos candidatos selecionados, por ordem de classificação.

Bolsistas – 09 vagas (Bolsas previstas em Edital) – 04 ocupadas.

HEITOR DIAS GUIMARÃES HÃES
ISABELLE THAIS ROCHA VIDAL

MARIA CLARA MARTINS MAGAL
RAFAELA CRISTINA VIEIRA MIRANDA

Natália Cristina Ribeiro Alves

Diretora de Projetos
Instituto Ânima

Naiane Loureiro dos Santos
                                                                 Gerente de Serviços em Extensão e Inovação Social

  Instituto Ânima

Documento assinado digitalmente

Este documento enviado por meio eletrônico, foi assinado digitalmente e estará disponível por um ano no site https://anima.portaldeassinaturas.com.br/verificar/0FE3-FB86-
2100-4C07 .  F indo es te  per íodo,  conta te  nossa empresa so l ic i tando nova inserção.  Para  va l idação da(s)  ass ina tura(s )  vá  ao  s i te
https://anima.portaldeassinaturas.com.br/verificar/ e utilize o código 0FE3-FB86-2100-4C07

Página 1 de 1

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Grupo Ânima.

Para verificar as assinaturas clique no link: https://anima.portaldeassinaturas.com.br/verificar/0FE3-FB86-

2100-4C07 ou vá até o site https://anima.portaldeassinaturas.com.br/verificar/ e utilize o código abaixo

para verificar se este documento é válido.

Código para verificação: 0FE3-FB86-2100-4C07

Hash do Documento

CC97D5564051F5BABA6A5013470BBB136A89DD6E843BD8BA3490A9F40E0B59D0

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 06/10/2022 é(são) :

Natalia Cristina Ribeiro Alves - 029.871.966-52 em 04/10/2022 16:08 UTC-03:00

Tipo: Assinatura Eletrônica

Identificaçao: Autenticação de conta

Evidências

Client Timestamp Tue Oct 04 2022 16:08:16 GMT-0300 (Horário Padrão de Brasília)

Geolocation Latitude: -19.9401751 Longitude: -43.9341315 Accuracy: 2782.983612083432

IP 191.26.66.55

Hash Evidências:
 2FE382E6ECC6E39852DF009701D5CE03CA849769FB7A200DEB9008E43FBF38BA

NAIANE LOUREIRO DOS SANTOS - 036.257.246-18 em 04/10/2022 15:46 UTC-03:00

Tipo: Assinatura Eletrônica

Identificaçao: Por email: naiane.santos@institutoanimaeducacao.org.br

Evidências

Client Timestamp Tue Oct 04 2022 15:46:05 GMT-0300 (Horário Padrão de Brasília)

Geolocation Latitude: -19.90656 Longitude: -43.974656 Accuracy: 1139.8623120591938

IP 191.185.202.249

Hash Evidências:
 4C8BD22B52E0BF1F9900252B94C6AB9167A0879CD493D10A75544A98D3C3F9B5

Client Timestamp Tue Oct 04 2022 15:46:05 GMT-0300 (Horário Padrão de Brasília)

Geolocation Latitude: -19.90656 Longitude: -43.974656 Accuracy: 1139.8623120591938

Geolocation Location not shared by user.

IP 191.185.202.249

Hash Evidências:

 AF9ADD2FF6D9BDE1C956D29768CC5BDE197B1BC105FB6D1CE2DEB7ADE9C567AC